

HEJ FÖRÄLDRAR!



Föreningen har gett oss lag möjligheten att tjäna in pengar till vår egen lagkassa genom att sälja plaketter till sponsortavlan som finns bredvid ingången till klubbstugan. Föreningen och vi lag delar lika på intäkterna.

Har vi några i vårt lag som skulle stödja Torsångs IF lite extra vilja köpa en plakett?

Det kostar för privatpersoner 1000kr/år och för företag 3000kr/år. Detta är verkligen ett perfekt sätt att stötta föreningen lite extra!

Torsångs IF – så många som möjligt, så länge som möjligt!

Torsångs IF har en bred och viktig verksamhet som spänner över hela året och från unga till gamla. Vi har fotbollsverksamhet redan från det år man fyller 5år upp till vårt damlag som spelar i division 3. Totalt kommer vi ha 20 fotbollslag under 2024. Utöver fotbollen har vi en massa annan aktivitet så som rugby, motionsspår, boule, pingisbord, tennisplan, ishockeyrink, skidspår, reflexbana, löparsektion, seniorsektion och dessutom arrangerar vi ett av Dalarnas största midsommarfirande. Vi är viktiga för att ge barn/ungdomar bra förutsättningar för rörelseglädje och en aktiv fritid. Vi gör Torsång levande!

Torsångs IF strävar efter att ha låga avgifter, alla ska ha råd att spela fotboll! Vi tycker det är viktigt att våra lag deltar i olika cuper, det ger upplevelser och minnen för livet. Därför betalar föreningen anmälningsavgiften till två cuper per säsong och därutöver ger vi ett bidrag på 400kr/spelare när lagen åker på cup med övernattnig. För att ha en bra och attraktiv verksamhet är våra ledare oerhört viktiga, därför ger vi alla ledare förutsättningar att utbilda sig via Dalarnas Fotbollsforbund, vi ger alla ledare föreningskläder och vi betalar ledarnas avgifter i samband med cuper.

Föreningen har en bra och stabil ekonomi där vi har flera olika inkomstkällor. En av de viktigaste inkomstkällorna är det våra sponsorer stöttar oss med. Alla dessa inkomster går till våra barn/ungdomars sportande i form av bidrag till cuper, seriespel, kläder, bollar, västar, planhyra och mycket annat. Vi har under 2023 satsat på en plakett-tavla som sitter på klubbhuset. Där ger vi företag och privatpersoner möjligheten att stödja föreningen genom att köpa en plakett med sitt namn på.

Plakett-tavlan är långtifrån full och nu hoppas vi på att hitta ännu fler som vill vara med och stötta föreningen. Vill du, dina föräldrar, någon granne eller annan person eller företag i din närhet vara med på vår fortsatta resa med att utveckla Torsångs IF vore vi glada, tacksamma och stolta!!

OBS – Ersätter inte medlemskap i Torsångs IF